
ZARZĄDZENIE NR 608/2024 
WÓJTA GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 3 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zmianami), art. 257 pkt 3 oraz art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(t.j.: Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zmianami) oraz § 15 ust. 3 Uchwały Nr LIV/490/2023 Rady Gminy Gołuchów 
z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIV/490/2023 Rady Gminy Gołuchów z dnia 28 grudnia 2023 w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Gołuchów na 2024 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. w "Planie wydatków budżetu Gminy Gołuchów na rok 2024" wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. w „Planie wydatków majątkowych na 2024 rok” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia; 

3. zmniejsza się plan rezerwy celowej na realizację zadań inwestycyjnych o kwotę 5.000,00 zł do wysokości 
482.141,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Marek Zdunek 

 

Id: EBF4ADB2-04A5-4D3D-8717-CAA05B499F83. Podpisany Strona 1



Plan WYDATKÓW BUDŻETU GMINY GOŁUCHÓW na rok 2024

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 608/2024
Wójta Gminy Gołuchów z dnia 3 stycznia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

500 Handel 24 000,00 0,00 24 000,00

50095 Pozostała działalność 24 000,00 0,00 24 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 800,00 25,00 2 825,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 500,00 16 500,00

4260 Zakup energii 3 600,00 -525,00 3 075,00

600 Transport i łączność 8 854 409,00 5 000,00 8 859 409,00

60017 Drogi wewnetrzne 2 734 000,00 5 000,00 2 739 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 264 000,00 5 000,00 269 000,00

750 Administracja publiczna 6 119 125,00 0,00 6 119 125,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 600 100,00 0,00 4 600 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 350 000,00 -1 160,00 348 840,00

4430 Różne opłaty i składki 17 500,00 600,00 18 100,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

10 000,00 560,00 10 560,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 433 785,00 0,00 433 785,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 301 460,00 0,00 301 460,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 000,00 3 000,00 58 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 -3 000,00 42 000,00

758 Różne rozliczenia 907 141,00 -5 000,00 902 141,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 907 141,00 -5 000,00 902 141,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 487 141,00 -5 000,00 482 141,00

801 Oświata i wychowanie 21 521 473,00 0,00 21 521 473,00

80104 Przedszkola 4 901 704,00 0,00 4 901 704,00

4260 Zakup energii 79 000,00 -502,00 78 498,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 502,00 1 502,00

851 Ochrona zdrowia 260 000,00 0,00 260 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 245 000,00 0,00 245 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

6 000,00 1 000,00 7 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 398 256,00 0,00 5 398 256,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 462 000,00 0,00 3 462 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: EBF4ADB2-04A5-4D3D-8717-CAA05B499F83. Podpisany Strona 1



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 500,00 3 000,00 19 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 267 000,00 -3 000,00 3 264 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 68 955,00 0,00 68 955,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -400,00 49 600,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

7 000,00 400,00 7 400,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 478 105,00 0,00 16 478 105,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 14 644 000,00 0,00 14 644 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -50,00 49 950,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

3 000,00 50,00 3 050,00

Razem: 83 940 978,00 0,00 83 940 978,00

BeSTia Strona 2 z 2

Id: EBF4ADB2-04A5-4D3D-8717-CAA05B499F83. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH na 2024 rok
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 608/2024
Wójta Gminy Gołuchów z dnia 3 stycznia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 5 000,007 399 800,00 7 404 800,00

60017 Drogi wewnetrzne 5 000,00 2 739 000,002 734 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 264 000,00 5 000,00 269 000,00

Budowa drogi wewnętrznej w Kucharach (dz. nr 142/2) - projekt 15 000,00 5 000,00 20 000,00

758 Różne rozliczenia - 5 000,00487 141,00 482 141,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 5 000,00 482 141,00487 141,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 487 141,00 - 5 000,00 482 141,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 487 141,00 - 5 000,00 482 141,00

33 820 041,00 33 820 041,000,00Razem

Id: EBF4ADB2-04A5-4D3D-8717-CAA05B499F83. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Wprowadza się następujące zmiany po stronie wydatków bieżących: 

● dokonano zwiększeń oraz zmniejszeń pomiędzy paragrafami w ramach następujących rozdziałów: 
50095, 75023, 75412, 80104, 85154, 90002, 90026 oraz 92109. 

Wprowadza się następujące zmiany po stronie wydatków majątkowych: 

● w dziale 600 „Transport i łączność” w rozdziale 60017 „Drogi wewnętrzne” zwiększa się plan 
wydatków zadania „Budowa drogi wewnętrznej w Kucharach (dz. nr 142/2) - projekt” o kwotę 
5 000,00 zł (zwiększenie z rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne; 

● w dziale 758 „Różne rozliczenia” w rozdziale 75818 „Rezerwy ogólne i celowe” zmniejsza się o 
kwotę 5.000,00 zł plan „Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne” do kwoty 482 141,00 zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Gołuchów przedstawia tabela poniżej. 
 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Wydatki ogółem: 83 940 978,00 0,00 83 940 978,00 
wydatki majątkowe, w tym: 33 820 041,00 0,00 33 820 041,00 

Transport i łączność 7 399 800,00 5 000,00 7 404 800,00 
Różne rozliczenia 487 141,00 -5 000,00 482 141,00 

 

Id: EBF4ADB2-04A5-4D3D-8717-CAA05B499F83. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 608/2024 WÓJTA GMINY GOŁUCHÓW z dnia 3 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


